
P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P P P P P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

PPPP

PPPP

PPPP

PPPP

PPPP

+0.10

+0.08

+0.09

PPPPPPPPP

P P P P

P P P P

P P P P

P P P P P

AAA
A A

Transvaalstraat

Spaarndams
eweg

k

r

k

k

k

k

r

k

k

r

r

k

k

k

k

r

k

r

r

r

k

k

r

r

k

r

r

r

k

k

k

k

r

r

8-10C

322/RD-322
/ZW

6/RD-6/ZW
4/RD-4/ZW

380-380A

9-13

320/RD

14-16F
2/RD-2/ZW

12-12C

2244/RD

18/RD-18/ZW
20/RD-20/ZW

25-25/RD

47/RD-47/ZW

VP +0.95

vp +0.95

vp +0.95

R=6.00

R=
6.0

0

30x30 G

KF R/P+0.79

+0.74

+0.79

+0.74

+0.89

+0.93

+0.74

+0.93

+0.85
+0.74

+0.79

+0.74

+0.93

+0.74

+0.79

+0.74

+0.93

+0.79
+0.89

+0.14

+0
.0
4

+0
.14

+0
.18

+#
.#
#

+0
.0
4

+0.09
+0.20

+0.22

+0.09
+0.20

+0.58

+0.58

+0.72

+0.69
+0.71

+0.68

+0.53

+0.58

+0
.0
3

+0
.0
2

4.
00

4.
00

Trafo

u
itg

ezon
derd

5.40

5.40

1.80

1.80

5.40

9.85

7.20

5.40

1.80

2.10

2.10

Rijrichting omdraaien
t.o.v. DO fase 1

2.10

30x30
G

30x30
G

30x30
G

30x30
G

30x30
G

30x30
G

30x30 G

KF R/P

KF R/P

KF
R/P

30x30
G

30x30
G

TB 13/25

TB 13/25

TB 13/15

IE 20x45x50

IE 20x45x50

OB 10x20
OB 10x20

OB 10x20

OB 10x20

OB 10x20

TB 13/15

KWTB 13/15

KW

IE 20x45x
50

OB 10x20

OB 15x25

KW

OB 10x20

OB 15x25

OB 15x25

OB 10x20

OB 10x20

OB 10x20

OB 10x20

OB 10x20

OB 10x20

OB 10x20

KW

11.50
11.50

OB 15x25

30x30
G

30x30
G

KF
R/P

OB 10x20

OB 10x20

OB 15x25

OB 15x25

KW

KW

OB 10x20 3.50 1.80

2.50 3.50 1.80

1.80

uitritcons
tructie na

der

uit te we
rken

hoogtemaatvoering

nader uit te werken

+0.85
+0.87

+0.85+0.69
+0.71
+#.##

+0.93

+0.86

+0.93

+0.86

+0.87

30x30
G

30x30
G

3.20

3.20

30x30
G

TB 13/15
OB 10x20

TB 13/15

OB 10x20

OB 25/30x2
5

hoge band 
30

KW

0.
75

0.
92

0.92
4.00

ho
ge

 b
an

d 
30

OB
 1
0x

20

OB
 1
0x

20

OB 10x20

OB 10x20

+#.## +#.##

stapstenen

spelen #1

spelen #2

P
P

P

P
P

P

P
P

P

P
P

P

P
P

P

P
P

P

5.
15

R=4.00

4.
80

4.
20

Fase 1
Fase 2

Fase 2
Fase 1

Fase 2

Fase 1

Formaat
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Wijzigingsnummer

Tekeningnummer

Tekenaar

Omschrijving

Status

Datum
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Opdrachtgever
AM

Schoterkwartier fase 2, Haarlem
Nieuwe situatie bovengrondse infra, alternatief

CONCEPT

28-01-2021

19.041-2-TK-02

Thom Remmerswaal

C02

1:200

A1+ (594x1050)

TekenaarWijzigingsnr. Datum Wijziging
C01 21-01-2022 Concept Thom Remmerswaal

0 2 4 6 8m

SCHAAL 1 :
Situatie

200

Legenda
Geometrie Omschrijving Status

As weg Nieuw

Keerwand Nieuw

Fasegrens Nieuw

PerceelsgrensP P Nieuw

Projectgrens Nieuw

Goot Nieuw

Kantopsluiting Nieuw

Opsluitband 100x200 mm Nieuw

Opsluitband 150x250 mm Nieuw

Opsluitband 60x200 mm Nieuw

Trottoirband 130/150 mm Nieuw

Materiaalgrens verharding Nieuw
Symbool Omschrijving Status

Boom, grootte en soort nader te bepalen Nieuw

Lichtmast, exacte ositie nader vast te stellen Nieuw

Entree Nieuw

Entree berging Nieuw

Rijrichting, gedeeltelijk afwijkend t.o.v. DO fase 1 Nieuw

Straatkolk Nieuw

Straatkolk Nieuw

Trottoirkolk Nieuw

Boomkransband 1200x1200 mm Nieuw

Inritelement 130/150 200x450x500 mm links Nieuw

Inritelement 130/150 200x450x500 mm midden Nieuw

Inritelement 130/150 200x450x500 mm rechts Nieuw

Stootband vlak/rond 1000x200 mm Nieuw

SBS keiformaat elleboogverband Nieuw

SBS keiformaat halfsteensverband Nieuw

SBS keiformaat keperverband Nieuw

Tegel 300x300 mm dik lintverband Nieuw

Tegel 300x300 mm dun halfsteensverband Nieuw

Tegel 300x300 mm dun lintverband Nieuw

Verkeersbord RVV C03 Nieuw

Verkeersbord RVV onderbord OB54 Nieuw
Vlakvulling Omschrijving Status

Bebouwing Nieuw

Groenvoorziening, invulling nader vast te stellen Nieuw

uitgezonderd

C02 28-01-2022 Uitwerking groene scheg, parkeren grongeb.won. Thom Remmerswaal
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